

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| (25A) | зобетонных конструкций | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 27 | Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Лаборатория(ОС) 140222, Московская область, Воскресенский муниципальный район, вблизи деревни Свистягино | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 28 | Дефектоскопист рентгеногаммаграфирования | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Администрация(ОМ) 143300, Наро - Фоминский район, деревня Могутово | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 29 | Кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 30 | Начальник строительства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 31 | Специалист по охране труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | Инженерно-технический(специализированный) отдел(ОМ) 143300, Наро - Фоминский район, деревня Могутово | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 32 | Заместитель начальника производственно-технического отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 33А | Инженер производственно-технического отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 34А | Инженер производственно-технического отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| (33А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 35А | Производитель работ (прораб) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 36А | Производитель работ (прораб) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| (35А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 37А | Производитель работ (прораб) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| (35А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 38А | Производитель работ (прораб) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| (35А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 39А | Производитель работ (прораб) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| (35А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 40А | Производитель работ (прораб) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| (35А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 41А | Термист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 42А | Термист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| (41А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 43А | Термист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| (41А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 44А | Электромонтер | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 45A (44A) | Электромонтер | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Строительно-монтажный участок(ОМ) 143300, Наро - Фоминский район, деревня Могутово | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 46 | Водитель манипулятора | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47 | Водитель манипулятора | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48 | Водитель манипулятора | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49 | Водитель-машинист автокрана | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50 | Водитель-машинист автокрана | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51 | Водитель-машинист автокрана | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52 | Водитель-машинист автокрана | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53 | Водитель-машинист автокрана | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54 | Мастер по монтажу котельного оборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55 | Мастер строительных и монтажных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 56A | Монтажник котельного оборудования | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 57A (56A) | Монтажник котельного оборудования | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 58A (56A) | Монтажник котельного оборудования | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 59A (56A) | Монтажник котельного оборудования | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60A (56A) | Монтажник котельного оборудования | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61A (56A) | Монтажник котельного оборудования | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62A (56A) | Монтажник котельного оборудования | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63A (56A) | Монтажник котельного оборудования | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64A (56A) | Монтажник котельного оборудования | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65A (56A) | Монтажник котельного оборудования | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66A (56A) | Монтажник котельного оборудования | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67A (56A) | Монтажник котельного оборудования | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68A (56A) | Монтажник котельного оборудования | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69A (56A) | Монтажник котельного оборудования | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70A | Монтажник котельного оборуду- | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 186A (182A) | Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 187A (182A) | Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 188A (182A) | Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 189A (182A) | Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 190A (182A) | Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 191A (182A) | Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 192A (182A) | Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 193 | Начальник участка монтажа котельного оборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 194 | Разнорабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Сварочный участок(ОМ) 143300, Наро - Фоминский район, деревня Могутово | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 195 | Главный сварщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 196A | Электрогазосварщик | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 197A (196A) | Электрогазосварщик | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 198A (196A) | Электрогазосварщик | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 199A (196A) | Электрогазосварщик | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 200A (196A) | Электрогазосварщик | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 201A | Электросварщик ручной дуговой сварки | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 202A (201A) | Электросварщик ручной дуговой сварки | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 203A (201A) | Электросварщик ручной дуговой сварки | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 204A (201A) | Электросварщик ручной дуговой сварки | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 205A (201A) | Электросварщик ручной дуговой сварки | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | Наро - Фоминский район, деревня Могутово | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 229 | Начальник лаборатории | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 230 | Дефектоскопист рентгеногам- маграфирования | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Административно- хозяйственный отдел (ОМ) 143300, Наро - Фоминский район, деревня Могутово | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 231 | Начальник хозяйственного отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 232 | Специалист хозяйственного отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 233 | Кладовщик склада ТМЦ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 234 | Медицинский работник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 14.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Соколов Т.А. _____ 15.12.2021г.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник строительства _____ Маковецкий А.Н. _____ 15.12.2021г.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник строительства _____ Провоторов Н.Н. _____ 15.12.2021г.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный инженер _____ Болотов Д.В. _____ 15.12.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда _____ Чибчикова В.С. _____ 15.12.2021г.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073 _____ Бородина Яна Александровна _____ 14.12.2021
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)